Liber secundus:

Ca. xxx:

Illius spurcitia mox respisa nitidum fedauit corpus
sculū. tunc lutū huius rei euentū sue miserie tollens
risum quippe letatū quia malefecerit. et exultās in reb⁹
pessimis ita illi dixit. Quomodo obscuratū est aux
mutat⁹ est color optim⁹. Et feda facta est pulchritu
do tanta. Et illa respōdit. Mirū quia pegi in te.
Quidnam tu es. Cui illud. scenū et lutū. Mox co
lumba subluxit. Bene verū est quod si scenosum uon fu
isses nequaquam a te maculā contraxissem. Itē enī ni
si quod fedum est fedat. et quod immūdū cōtamīnat. Itā
aqua lauat carissima. et cūcta splendor illustrat. Et
tamē nitor me⁹ in substantia mea existens nō recessit.
Fetor autē tuus in tua est nec a te recessit. Quod est
fedū nunc apparet in colore meo inest substantialiter
in esse tuo. Quāobrem derisisti teipsū ac cōtamīna
tu me fedendo clarissimā ostēdisti. Canis namque las
cerat nociuis dētibus et os aspidis inficit veneno
sitate infectū. Spina pungit quod habet aculeū. et pi
scis ingruit mare. suūque vomit magistrū. Sic omnis
nocentia prius in auctore suo est. Quid plura Ego
certe pergens ad lauachrū emundabor tu vero sepe
maculatū eris. quod lutum esse dignosceris. Itā feda
ta detractio quā totius abinnocentia radit. sed eius
infectio nunquam ab infamia detractoris purgat. Quibus
dictis ad lauachrum prexit.

Clarissima

nigra

¶ Explicit liber secundus.

**Incipiunt capitula tertii libri de his
que sunt contra auariciam. etc.**

¶ Contra cupientes mundanas diuitias.

¶ De conuo et vulpe.

Capitulum primum
f